

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

Częstochowa, dnia 14 sierpnia 2012 r.

Oznaczenie sprawy: W.Sz.S. DDZ/2411/P-8/069/1828 /12

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę diatermii elektrochirurgicznej z modułem do głębokiego zamykania naczyń dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1 : poz. 39 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie narzędzia o identycznych cechach funkcjonalnych: kleszcze do bipolarnego uszczelniania dużych naczyń o długości 28 cm, zakrzywione, okładki o długości 30 mm zwężające się (szerokość maksymalna 5mm) w komplecie z kablem zasilającym o długości 4,5m, autoklawowalne, wielorazowego użytku?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 : poz. 40 - Czy Zamawiający dopuści kleszcze gładkie, bez żłobienia? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 : pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu, który może dysponować opcją koagulacji za pomocą dwóch narzędzi w tym samym czasie, czyli funkcją która wykorzystywana jest wyłącznie przy zabiegach kardiochirurgicznych lub operacjach z urazami wielonarządowymi?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 : pozycja 15 - Czy w związku z brakiem zakupu wyposażenia do polipektomii wraz z urządzeniem Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu, który może dysponować programem do polipektomii, który uzupełniany jest poprzez rozszerzenie oprogramowania aparatu?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 : pozycja 16 -Czy w związku z brakiem zakupu wyposażenia do papilotomii wraz z urządzeniem Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu, który może dysponować programem do papilotomii, który uzupełniany jest poprzez rozszerzenie oprogramowania aparatu?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z znamionowa częstotliwość pracy 350 kHz?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 : pozycja 44 - Czy zamawiający odstąpi od określenia czasu reakcji i terminu naprawy dla okresu pogwarancyjnego. Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować zdolności do spełnienia wymagań w nieokreślonym przedziale czasowym, a tym samym podejmować zobowiązań bezterminowych.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 : pozycja 45 - Czy zamawiający zmieni ilość dni naprawy, po których wymagany jest sprzęt zastępczy z 3 do 5 dni roboczych, co wynikałoby z czasu naprawy określonego w punkcie 44?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 : pozycja 49 - Czy zamawiający dopuszcza instrukcje serwisowe w języku angielskim ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 : punkt 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia posiadającego w wszystkich dostępnych trybach pracy płynną regulację mocy z krokiem co 1W w zakresie 1-20W oraz z krokiem co 5W w zakresach powyżej 20W? Regulacja mocy co 1W jest niezbędna w niskich zakresach, natomiast w wyższych zakresach mocy regulacja z krokiem 1W powoduje wydłużenie czasu niezbędnego do ustawienia pożądanej wartości mocy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 : punkt 10,11 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z:

- dwoma gniazdami uniwersalnymi pozwalającymi na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych,
- jednym gniazdem monopolarnym o standardzie wtyczek 3- pinowym
- jednym gniazdem bipolarnym
- jednym gniazdem elektrody neutralnej?

Podłączenie akcesoriów monopolarnych do jednego z gniazd uniwersalnych oraz podłączenie klasycznych narzędzi monopolarnych do gniazda monopolarnego pozwala na używanie tych samych funkcji w obu gniazdach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 : punkt 14 - Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia do urządzenia dwóch niezależnych instrumentów, które umożliwiają pracę dwóm operatorom bez zbędnego przełączania kabli i posiadają niezależnie regulowane parametry pracy – możliwość ustawienia różnych trybów oraz efektów na każdym z instrumentów, a aktywacja ich odbywa się na zasadzie „first serve”?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 : punkt 15, 16 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z wyodrębnionymi trybami przeznaczonymi do polipektomii i papillotomii, w których możliwy jest wybór 9 różnych poziomów (prędkości) cięcia?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 : punkt 17- Czy Zamawiający ma na myśli możliwość rozbudowy diatermii o moduł argonowy, w którym dostępne są cztery tryby argonowe do chirurgii otwartej i endoskopii, które mogą być używane w każdym z dostępnych programów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 : punkt 24 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z możliwością predefiniowania programów, w tym programów: pediatrycznego, mikro plastyki, makro plastyki, wymaganych przez Zamawiającego, a w każdym z tych programów istnieje możliwość ograniczenia mocy maksymalnej?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 : punkt 26 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli poprzez „automatyczne ograniczenie mocy koagulacji monopolarnej”. Czy Zamawiający dopuści ograniczenie mocy ustawiane ręcznie (regulacja co 1W w zakresie 1-20W oraz z krokiem co 5W w zakresach powyżej 20W), analogicznie jak jest to wymagane w przypadku cięcia i koagulacji monopolarnej w punkcie nr 4, z automatycznym dostosowaniem mocy w określonym przez operatora zakresie?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 : Punkt 28, 29 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z dwoma trybami koagulacji bipolarnej: miękką i forsowną, w których możliwa jest regulacja mocy co 1W w zakresie 1-20W oraz z krokiem co 5W w zakresie powyżej 20W, a automatyczne dostosowanie mocy odbywa się w zakresie wybranym przez operatora; mikrokoagulacja jest możliwa w zakresie mocy do 20W?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 : punkt 34 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania możliwość wyboru 9 różnych efektów zamykania naczyń?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 : punkt 39 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszcze do bipolarnego zamykania naczyń z okładkami o długości 47mm i szerokości maksymalnej 6mm, wielorazowego użytku, autoklawowalne?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 : punkt 40 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszcze do bipolarnego zamykania naczyń z okładkami o długości 37mm i szerokości maksymalnej 6mm, wielorazowego użytku, autoklawowalne?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 : punkt 43 - Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli przez „tzw. zestawy przeglądowe”.

Odpowiedź : Zestawy przeglądowe – to elementy, które standardowo wymienia się podczas wykonywania przeglądu. Jeśli dotyczy.

Zatwierdził:

**Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Bronisław Morawiecki**